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YLTÄ JA ALTA - YMPÄRISTÖTAITEEN VAIKUTTAVA TEOS
Sasintie 555, Pinsiö
Strata-projektin tuottamaan ja Nancy Holtin ideoimaa Yltä ja Alta -teos
levittäytyy Pinsiön vanhalle soranottokuopalle. Teletappimaanakin tunnettu
onkaloista, ruohikkoisista rinteistä ja vesielementeistä koostuva teos kutsuu
astumaan sisään taiteeseen, kulkemaan sen päällä, tarkkailemaan sitä maalta
käsin ja astumaan sen uumeniin tunneleiden sisään. 

KÄVELY JA EVÄSTAUKO NÄKÖALALAAVULLA
Sasintie 555, Pinsiö
Yltä ja Alta -teoksen jälkeen voit nauttia rauhallisesta kävelystä Pinsiönharjun
upeilla poluilla. Maataideteoksen välittömässä läheisyydessä on laavu, jossa voi
pysähtyä evästämään ja ihailemaan maisemia. Laavulta avautuu laaja näkymä
niin ympäröivään metsään kuin alla levittäytyvään taideteokseen. Muista ottaa
mukaan polttopuut, jos haluat nauttia nuotiotulesta laavulla. 

SANAT JA LUONTO KOHTAAVAT PINSIÖN RUNOPUISTOSSA
Sasintie 402, Pinsiö
Pinsiön Runopuistotarjoilee ITE taidetta, veistoksia ja runoutta luonnontilaisessa
puistossa. Puiston poluilla voit pysähtyä lukemaan paikalle sijoitettuja runoja ja
nauttimaan luonnon hiljaisuudesta ja kauneudesta.

URKIN PIILOPIRTIN AINUTLAATUINEN TAIDE-ELÄMYS
Sasintie 400, Pinsiö
Urkin Piilopirtti on luonto- ja taidehotelli, jossa taide on soluttautunut kaikkialle.
Teoksista voi nauttia niin ulkotiloissa kuin Art Zoo Tampere-taidemuseossa.
Kesäkahvila tarjoaa taide-elämysten lisäksi paikallisia makuja. 

YMPÄRISTÖTAIDETTA JA LUONNON ENNALLISTAMISTA
PUUVUORELLA
Pinsiönkankaantie 100, Ylöjärvi
Puuvuori Ylöjärvellä yhdistää ympäristötaiteen, luonnon ennallistamisen ja
puhtaan pohjaveden tukemisen ainutlaatuisella tavalla. Soikealle satojen metrien
laajuiselle alueelle on istutettu puita matemaattisen kaavan mukaan, joka on
kultaisen leikkauksen ja ananaskuvion yhdistelmä. Teoksen tarkoituksena on
paitsi maisemoida vanhaa soranottoaluetta, myös suojata pohjaveden
muodostumista. 

Pinsiö Hämeenkyrön, Ylöjärven ja Nokian rajamailla tarjoaa
ainutlaatuisen yhdistelmän suomalaisen metsän rauhaa ja mukaansa
tempaavia taide-elämyksiä. Taide- ja luontokohteet ulottuvat kolmen
kunnan alueelle muodostaen kiehtovan kokonaisuuden. 

Lähde päivän mittaiselle matkalle, jossa luonto ja taide tarjoilevat
koettavaa kaikille aisteille. 


